cato Deo sanctificata, etiam ipsa sanctificat, 460. 23. vsq.
 28. T. 473. 23. vsq. 474. 28. P. sationes lauacro se initia-
 tes purgari se putabat, multo id magis baptismi aque effi-
 cium, delecta morte per abluitione delictorum, exempto reatu,
 excepta & pena, 460. 28. vsq. 461. 44. T. 474. 28. vsq.
 476. 44. P. Sicut enim immundi spiritus aqua incubant,
 ita & angelus Dei sanctus, aqua in salute hominis repe-
 randis adest, cuius rei figura Bethsaida pisena, 461. 36.
 vsque 44. T. 475. 36. vsque 476. 44. P. in quo spiritum
 Dei recipimus, ibidem. 43. 44. T. P. quem impetrat cum
 abluitione delictorum fides obfignata in Patre & Filio &
 Spiritu sancto, ubi necessario adicitur Ecclesia metio, 461.
 43. 44. vsque 48. T. 476. 43. 44. vsque 477. 48. P. ex-
 inde egressi de lauacro, perungimur benedicta unctione,
 chrismate, unde Christus dicitur, 461. 48. vsque 54. T.
 477. 48. vsque 478. 54. P. Differt à Ioannis baptismo,
 462. 72. vsque 83. T. 480. 72. vsque 83. P. predicabat
 enim ille baptismum penitentie in futuram remissionem
 delictorum, 462. 80. T. 480. 80. P. Christus, si non per se,
 mandato suo per Apostolos tinxit, 462. 83. vsque 463.
 88. T. 480. 83. vsque 481. 88. P. Apostoli etiam bap-
 tizati fuisse videntur, 463. 88. vsque 94. T. 481. 88. vsque
 94. P. eo quod prescribatur nemini sine baptismo compete-
 re salutem, 463. 89. T. 481. 89. P. certe post passionem Chri-
 sti baptismus necessarius est: lex enim tinguentis imposita
 est, & forma prescripta, 463. 94. vsque 464. 100. T.
 481. 94. vsque 482. 100. P. unde & Apostolus quosdam
 etiam tinxit, 464. 100. T. 482. 100. P. Num tamen est
 aqua baptismum, 464. 101. vsque 110. T. 482. 101. vsq.
 110. P. Est etiam nobis secundum lauacrum sanguinis ve-
 num & ipsum, 482. 110. vsque 114. T. 482. 110. vsque
 483. 114. P. minister baptismi Episcopus, debinc presbyteri
 & diaconi, & in necessitate laici, 464. 114. vsque 121.
 T. 483. 114. vsque 121. P. non temere tamen dandus, 464.
 121. vsque 465. 131. P. 483. 121. vsque 484. 131. P. Hinc
 sponsores adsumuntur, 465. 127. T. 484. 127. P. dies ba-
 ptismo sollempniores, Pascha & Pentecoste, 465. 131. vsque
 135. T. 484. 131. vsque 485. 135. P. Ingressus denique ba-
 ptismum, orationibus, ieiuniis, genuculationibus & peri-
 ligitur exercebat, cum confessione omnium retro delicto-
 rum, 465. 135. 136. 137. T. 485. 135. 136. 137. P. In hac re-
 generatione nostra omnia inquinamenta sanctificatur, 660.
 157. T. 672. 157. P. caro abluatur, ut anima immaculetur,
 caro unguatur, ut anima consecratur, caro signa ut, ut
 anima maneat, 680. 72. 73. 74. T. 713. 72. 73. 74. P. et
 regenerationem restitutioni inauguramus, 699. 335. T. Ba-
 ptizari pro mortuis, presumptio, qua putabant alij etiam
 carni vicarium baptismi profuturum ad spem resurre-
 ctionis, 700. 347. T. 732. 347. P. anima enim non lauati-
 ne, sed responsione sanctificatur, 700. 348. T. 732. 348. P.
 per eum in Deo uasimur, 708. 432. T. 737. 432. P. aqua
 abluimus, oleo unguimur, mellis & lactis societas nos in-
 fantat, 746. 93. 94. 95. T. 761. 93. 94. 95. P. in aqua Dei
 tingimur, 751. 164. T. fidei est sacramentum, remissio de-
 lictorum, absolutio mortis, consecratio spiritus sancti, cui ier-
 ratio non competit, 753. 192. T. 767. 192. P. signat, lauat,
 carnem mergit in salutem, imponit sanctitatem, sanctifi-
 cat substantiam, remunerat salutem, mercedem operi re-
 pendens, etiam carni salutem, ibid. 194. T. P. Frustra igitur
 Marcion tingui volebat, nisi uirgines & celibes, 754.
 195. T. 767. 195. P. unum lauacrum Christus representauit,
 841. 101. T. 889. 101. P. 949. 154. T. 975. 154. P. pro
 mortuis non probatur, 949. 151. 152. T. 974. 151. 152. P. in
 eo signamus, adiuramus, & unguimus bestia calce, 989.
 8. T. 1002. 8. P. nec semel, sed iter ad singula nomina in
 personis